СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 14 февраля 2020 года № 11
Об определении официального сайта в сети Интернет
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» р е ш и л :

1. Определить официальным сайтом Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: сайт Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (доменное имя: www.mo-shlisselburg.ru )

[bookmark: _GoBack]2. Отменить все ранее принятые решения Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области об определении официальных сайтов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования 		                  М.В. Лашков

image1.gif